Der Pabfe Luciud hHat {ibrigensd offenbar die
Urfunden ded Bifhofs Werner (Qum. XI. XIL)
vor Yugen gehabt.

XVIIL.
3 ©. 17. 18. 31. 32.

Cine im RKloffer ju &. Morig bei Minden ver:
fafite €rzahlung aber die BVerhaltnife, weldhe fidh
bei einer demfelben von dem Edlen Mirabilis
gemachten Schenfung und nachher jugetragen.
Dhne Jabrdzabl. BVielleicht von 1181,

I QOtum sit uniuersitati fidelium tam presen-

tium quam futurorum et exemplmﬁ bone |
actio- |
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actionis. =~ Quia quidam nobilis' nomine Mi-
rabilis cum se orbatum omni prole et he—
rede cerneret. ob salutem anime sue suo-
rumque deum sibi heredem adoptare stu-
duit. - atque in mansione sua que vulgo
 brouck dicitur monasterium condere et in
eo  viros monastice professionis ponere diu
ac diu cogitauit. Et omne l)atrimonimn Su—
um  possessionemque - uniuersam beato egi~-
dio contradere. Vt ergo actionem voti sui
huius cum omni discretione perficeret pro—
fecto quia discretio omnium virtutum mater
est. ~Atque non sue industrie satis confisus.
dominum Titfridum Abbatem in insula
Mindensis civitatis primo super hoe negotio
consulturus adiit.  eciusque consilio pariter
dominum Wernerum prefate civitatis epis—
copum adierunt et ob tuitionem earum re—
rum tutorem et patronum in hoe opere ip-—
sum elegerunt. Preterea vt ipsius benevo-
lentiam atque totius cleri sui prefatus locus
in omni supervenienti casu haberet mundi-
burdia ipsi dato quattuor simul curias va-—
cantium  seu liberorum bonorum in vsus
episcopi episcopo tradidit. Et fratribus ma-—
ioris ecclesie beati Petri duas. pro hac pia
donatione dominus episcopus prebende vsum
in ecclesia beati Petri sibi dedit, simulque
viginti marcas. Vni autem sororum que vi-
dgbatur habere partem in hereditatem prefati
nobilis quadraginta marcas. Alteri vero
sorori prebendam in monasterio sanctimo-

nia—
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nialium. Indefinitam possessionis allegatio=
nem et cetera omnia que possidere videba=
tur in villis et vieulis publicisque functioni=
bus in eurtibus in siluis et forestibus fore-
stumque Jure in mancipiis mansis atque ju=
geribus ex integro tradidit beati egidii ce=
nobio.  beneficialia autem bona militum
suorum cum vsu et viilitate exinde prove=
niente ita in sua potestate detinuit vt si
dominus episcopus dimidiumn recompensan~
tie daret ea ipsi ex integro legaret.  Quod
siid episcopus non faceret tune quocunque
vellet et peteret nobilis ille eo  episcopus
daret. ‘Hec itaque res de bonis militum vs=
que ad obitum domini Werneri episcopi
sub quo hec acta sunt indefinita permansit.
Post cuius obitum succedente domino An=
none episcopo quorundam  discretorum
consilio et auxilio id in ea re diffinitum est
vt eadem bona milites prefati nobilis de
quibus sepe habita est questio cum omnibus
appcndiciis et vtilitatibus successivis - beato
Egidio coram Episcopo coram Bern hardo
de Welpene advocato monasterii